
  

UCHWAŁA Nr XL/229/2006 
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania Statutu Starostwa Powiatowego w Chodzieży.
 

           Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut Starostwa Powiatowego w Chodzieży w brzmieniu załącznika do niniejszej 
       uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
       Województwa Wielkopolskiego. 

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY
                                                                                        RADY  POWIATU

                                                                                           Tadeusz Dzido
 



Załącznik do Uchwały Nr XL/229/2006 
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 29 czerwca 2006 r.

STATUT STAROSTWA POWIATOWEGO
W   CHODZIEŻY

Rozdział  I

Przepisy ogólne

§ 1. 1.Starostwo Powiatowe w Chodzieży, zwane dalej „Jednostką”, jest powiatową jednostką  
          budżetową.
       
       2. Siedzibą Jednostki jest miasto Chodzież.
       
       3. Teren działania Jednostki obejmuje Powiat Chodzieski.

§ 2. 1. Przedmiotem działalności Jednostki jest wykonywanie określonych ustawami zadań  
           publicznych o charakterze ponadgminnym.

       2. Podstawową działalność jednostki stanowi pomoc organom Powiatu w realizacji ich  
            zadań.

§ 3. Podstawę prawną funkcjonowania Jednostki stanowią przepisy ustawy o finansach  
       publicznych oraz ustawy o samorządzie powiatowym.

§ 4.  Organizację, tryb pracy oraz strukturę organizacyjną Jednostki określa Regulamin  
       Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Chodzieży.

Rozdział  II

Gospodarka finansowa

§ 5. Jednostka prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o finansach  
       publicznych.

§ 6. 1. Jednostka działa na podstawie rocznego planu finansowego, obejmującego dochody i  
           wydatki.
       



       2. Dochody Jednostki, oprócz dochodów własnych, odprowadzane są na rachunek  
          dochodów budżetu Powiatu.
        
       3. Dochody własne przewidziane w ustawie o finansach publicznych oraz w uchwale Rady  
           Powiatu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów własnych.

§ 7. W jednostce nie tworzy się funduszy motywacyjnych.

§ 8. 1. Z jednostki może być wyodrębnione gospodarstwo pomocnicze.

       2. Gospodarstwo pomocnicze Jednostki tworzy Starosta za uprzednią zgodą Zarządu  
           Powiatu.

§ 9. Odpowiedzialność za gospodarkę finansową Jednostki ponosi Starosta i - w zakresie mu  
       powierzonym – Główny Księgowy Jednostki.

Rozdział  III

Postanowienia końcowe

§ 10. Zmian Statutu Jednostki dokonuje Rada Powiatu w trybie właściwym dla jego  
         uchwalenia.

§ 11. Statut Jednostki obowiązuje po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
         Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                RADY  POWIATU

                                                                                                    Tadeusz Dzido


	Rozdział  I
	Przepisy ogólne
	Rozdział  III
	Postanowienia końcowe


